Ventri ac gulæ ingeras.: [405](#)

Verba: [677](#)

Veri peritus ac sciens.: [450](#)

Verisimilia: [376](#)

Verisimilitudine: [596](#)

Versutus: [155](#)

Vertibula.: [656](#)

Vetus vitium: [768](#)

Vexabilibus.: [442](#)

Vexationes.: [357](#)

Vexillum.: [760](#)

Vid.: [343](#)

Viduis.: [572](#)

Virtus divitiis pretium persolvere posse:; [372](#)

Virtus id dare quod re ipsa debetur honori.: [372](#)

Virtus quærendæ rei finem scire, modumque:; [372](#)

Virtutem in se recipere.: [278](#)

Viscera.: [655](#)

Visceribus.: [276](#) [659](#)

Vitiosum.: [290](#)

Vivam præsentemque legem.: [259](#)

Vivificare.: [598](#)

Vivum cruorem.: [761](#)

Vivum.: 754  
Voluminum flexiones.: 671  
Voluntate. : 332  
abdicare: 238  
abuti: 567  
accensus: 304  
ad : 129  
ad foetum seminis instar habent.: 756  
addicti.: 141  
adhuc nocte brevi.: 765  
adversus parentes impio,; 182  
adversus.: 427  
afficit.: 445  
affixerunt,; 546  
affligit: 209  
agitetur.: 768  
alma: 766  
altiores cæteris...fulgebant.: 313  
ante: 751  
ante diem septimam Calendarum Aprilium: 751  
apud Mysiam Phrygiæ: 772  
apud Phrygiam Mysiæ civitatem: 772  
ara maxima.: 425  
arbitrabantur: 614  
arcam: 394  
arridentque oculis.: 765  
aures: 662  
aurum...insigneque.: 757  
aut ab illis fortitudinis, aut,; 375  
aut plane terrores.: 524  
bonis si assueverit, jam pudebit eum ad deteriora desciscere: modo placeant recta et honesta,  
quæ melioribus jucundiora sunt quam prava et inhonesta pejoribus.: 420  
cœlando.: 413  
cœlum: 413  
canticum: 1207  
cedit.: 754  
cilleo,; 665  
circumscriptio: 253

cliens: 760  
cogitatione.: 395  
colere.: 621  
compatari.: 516  
concors.: 768  
conjuro: 318  
consolandos.: 431  
cor: 193  
corona: 283  
corona presbyterii: 283  
corona tibi et iudices defuerunt.: 283  
creduntur.: 468  
crux: 263  
cultu.: 765  
cum bene vernarit; reddit et annus opes.: 765  
cum tempore certo.: 756  
custodierunt.: 239  
de nova: 231  
deberet: 242  
dejiciendum: 129  
deliget: 258  
derogo: 378 378  
detrahi. : 152  
detur et.: 768  
diligendo diligentes: 289  
dissimulavit: 592  
dum dissipant.: 593  
eam: 435  
elegantes: 289  
elephantiasis.: 282  
eligendo: 289  
endo: 321  
et: 136  
et alibi: 1161  
et eum, qui : 621  
et immundum.: 260  
et qui fugerunt, universi redeant.: 331  
et seq. : 1114

et sociam myrrhæ vim, Panachaia tuæ.: 756  
et tetraæ.: 767  
evincet et deliget validas nationes: 258  
ex moribus.: 346  
ex omni corpore ad venam genitalem confluere, ibique concrecere. Sed hoc, humana mens, quomodo fiat, non potest comprehendere. Item in foeminis uterus in duas se dividit partes, quæ in diversum diffusæ ac reflexæ, circumplicantur, sicut arietis cornua. Quæ pars in dextram retorquetur, masculina est; quæ in sinistram, foeminina.: 672  
ex parte somniis constituerunt.: 684  
ex persona.: 517  
exhæredati,: 270  
expelluntur,: 352  
expolient.: 762  
exsolantur,: 352  
extrema: 129  
exultantur.: 352  
fæcunditatem variam generandi.: 442  
familia.: 641  
ferrea: 122  
fibris: 425  
foramen: 661  
forte,: 557  
gradus: 1208  
gutturis canna,: 766  
humus: 120  
hysteron-proteron: 132  
ignoravi: 264  
illâ: 310  
illa sibi illam dedit: 110  
ille,: 758  
imago.: 375  
imprudentiæ.: 616  
in loco: 1117  
in orbem,: 767  
in te.: 767  
inconstans.: 155  
incutiens amorem.: 300  
indoctos homines: 534